



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

HELSE-STEDET.NET APS

C/O KAREN KNUDSEN, KRYSTALGADE 31, 8700 HORSSENS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2018

Karen Knudsen

CVR-NR. 37 68 22 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Helse-stedet.net ApS c/o Karen Knudsen, Krystalgade 31 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 68 22 09
	Stiftet: 2. maj 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Knudsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor alternative behandlinger samt lignende aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser efter skat et underskud på tkr. 122 - hvilket selskabets ledelse betragter som absolut utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017 negativ tkr. 191.

Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil kunne genetablere selskabskapitalen og der allerede foretaget de første tiltag i 2018, ligesom anpartshaver vil tilsikre nødvendig likviditet til finansiering af driften i det kommende år. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Det skal anføres, at sammenligningstallene for 2016 - som var første regnskabsår for selskabet - kun omfatter 8 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-80.226	-17.770
Personaleomkostninger.....	1	-15.188	-7.075
Af- og nedskrivninger.....		-24.897	-92.565
DRIFTSRESULTAT		-120.311	-117.410
Andre finansielle omkostninger.....		-2.188	-1.185
RESULTAT FØR SKAT		-122.499	-118.595
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-122.499	-118.595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-122.499	-118.595
I ALT		-122.499	-118.595

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		34.667	45.067
Materielle anlægsaktiver.....	2	34.667	45.067
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER.....		70.667	81.067
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.451	899
Varebeholdninger.....		1.451	899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.697	10.500
Andre tilgodehavender.....		8.205	12.690
Tilgodehavender.....		11.902	23.190
Likvide beholdninger.....		2.108	7.176
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.461	31.265
AKTIVER.....		86.128	112.332
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-241.094	-118.595
EGENKAPITAL.....	4	-191.094	-68.595
Gæld til pengeinstitutter.....		0	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.591	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		166.924	69.568
Anden gæld.....		99.707	105.901
Kortfristede gældsforpligtelser.....		277.222	180.927
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		277.222	180.927
PASSIVER.....		86.128	112.332
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	15.188	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	7.075	
	15.188	7.075	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....		52.000	
Kostpris 31. december 2017.....		52.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		6.933	
Årets afskrivninger		10.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		17.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		34.667	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		36.000	
Kostpris 31. december 2017.....		36.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		36.000	
 Egenkapital			 4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-118.595	-68.595
Forslag til årets resultatdisponering.....		-122.499	-122.499
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-241.094	-191.094

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten som going concern. Ledelsen er opmærksom på udfordringerne i selskabet og har primo 2018 påbegyndt tiltag, der skal bidrage positivt til indtjeningen og selskabets fortsatte drift er afhængig af en stærkt forbedret indtjening.

Selskabets anpartshaver er villig til at yde kredit og i nødvendigt omfang understøtte. Dette bidrager til, at selskabet efter ledelsens vurdering hermed har tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift.
